
-̂'«iSs/feS"''̂ **^

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 47 dell' 8 / 09 72014

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA "PUBBLISCOOP PIÙ' S.R.L. " DI
CASTELFRANCO VENETO PER PUBBLICITÀ' DEL COMUNE SULLA
RIVISTA ITALIA PIU'.-
LOTTO CIG: Z7D10D6D64

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Visto in contratto di adesione n. 11251/2014 sottoscritto con la "Pubbliscoop più S.r.l." con sede
in Piazza della Serenissima n. 40/A a Castelfranco Veneto (TV), per l'inserzione di una pagina
nella rivista ITALIA PIÙ' distribuita in Italia in direct mailing e in edicola con II Sole 24 Ore;

Atteso che nello stesso contratto sono riportate:
-. condizioni generali per pubblicare il contenuto della pubblicità;

corrispettivo dell'inserto pubblicitario ammontante ad €. 2.440,00, IVA inclusa;
modalità di pagamento;

Considerato che detta pubblicazione è finalizzata alla promozione turistica-culturale, e
conoscenza del nostro territorio;

Vista la nota prot. n. 191 del 23/7/14 con la quale è stato confermato detto contratto per cui
occorre procedere all'impegno della relativa spesa;

Per tutto quanto premesso

D E T E R M I N A

1) Impegnare la complessiva somma di €. 2.440,00 con imputazione all'intervento 1/07/07/03,
in competenza anno 2014 per €. 1.220,00 e sul pluriennale 2015 per €. 1.220,00, quale
corrispettivo del contratto di adesione sottoscritto con la "Pubbliscoop più Sri" con sede a
Castelfranco Veneto, per l'inserzione di una pagina di pubblicità del Comune di Valguarnera
sulla rivista ITALIA PIÙ.

2) Provvedere con successivi atti alla emissione dei provvedimenti di liquidazione e di
pagamento a favore del soggetto Creditore, previa acquisizione degli atti e documenti
contabili necessari.

RESPONSAB
Dr. Calo

SETTORE
>nze


